feudu (sic), et ipsa finis nostra inda meridie per finem pred. mo
nasterii de columnello in columnellum usque ad ipsam seud-

tam (sic) et continet ibidem longitudine cubita naupili quadra-

ginta dua et per caput de ss. mensuria ascendet in susu ipsa

finis nostra cum fine ss. monasterii et per ipsos columnellos fa-

ci) V. p. 45, n. 3.
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britos cubila naupili triginta septem et medium usque in fìnem

ss. monasterii et columnellura ibidem habet fabritum et iam
abinde revolvet ipsa finis nostra cum fine pred. monasterii per
ipsos columnellos fabritos usque in media ipsa ss. lama. Et

ista pred. finis siad inter nos et nostros heredes et inter pred.

monasterio usque in sempiternum et in omnibus exinde vobis-

cum difflnibimus et emictere visi sumus vobis exinde hanc
plenariam securitatem in omnem deliverationem et in omnem
dicisionem. ut si quolibet tempore per quovis modum vel in-

genium sibe nos et nostri heredes seu per summissam perso-

nam vos et vestras posteras successores de pred. monasterio

de hec omnia que superius legitur querere aut molestare pre-

sumpserimus vel predictas fines inda vos transire voluerimus

tunc obligamus nos et nostros heredes ad comp(onendum) vobis

vestrisque heredibus posterisque successoribus auri solidos

quinquaginta byzantinos. et hec chartula sit firma in perpetuum.

f Ego Leo f. Musco de Sergio com. t. s.

t Leo f. Gucti t. e.

f Ego Mauronus f. Sergii Cullonanna t. s.

t Ego Leo presb. scriba scripsi.

(1037) — Maria duchessa e Mansone duca a. 4 post re-

caperationem — ind. V — 1 maggio — Amalfi.

Copia nel Chartiil. di S. Maria di Font., n. 55 (manca l'orig.) — Inedita.

Muscus f. Mauri de Pantaleone de Fluro com., col con-

senso dello zio Ursi f. Nicete prothospatarii esecutore testa-

mentario di sua madre dom. Theodonanda, vende a sua so-

rella dom. Mara un insertetum in Nubella, in luogo detto

ad ipsa Morta, per 25 soldi d'oro di tari.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domine Marie gloriose ducisse et patricisse et domini

Mansonis gloriosi ducis filli eius anno quarto post eorum recu-

perationem. die prima mensis magli ind. quinta Amalfie. Certum
est me Muscus f. Mauri de Pantaleone de Fluro com. per abso-

lutionem vero Ursi tii nostri f. Nicete prothospatarii prò eo
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quod est distributor dom.Theodonande genitrici nostre et michi

suprad. Urso placet, a presenti die promptissima volunctate ve-

nundedimus et contradidimus vobis doni. Maru vere germane
nostre, idest plenarium et integrum ipsum insertetum nostrum
quam habemus in Nubella positum loco nominato ad ipsa Morta,

unde reclamarus vobis exinde ipsas fines. a supra namque po-

nitur coniunctum cum Sergio f. Gregorii de Constantino cpm.

deptus {sic) itaque coniunctum cum causam heredum lohannis

f. Leonis de Constantino de Leone com. de uno vero latere po-

nitur coniunctum cum causa heredum Musei tii nostri, et de alio

autem latere ponitur fini finem de causa heredibus Leonis et

f. Leonis Zancurtelli. cum vie sue et omnia sua pertinentia. unde
nichil exceptuabimus aut aliquid nobis exinde remansit. qui

nobis obbenit a ss. genitori nostro et ad illuni obbenerad per
chartulam comparationis ab heredibus Constantini Faccebona
quam et ab heredibus Leonis de Musco com. et quantas char-

tulas exinde habuimus vobis eas dedimus et si exinde alia

chartula inbenta dederit subtus vobis eam mietere debeamus
sine vestra dapnietate vel amaricatione. Unde accepimus ex-

inde a vobis plenariam nostram sanationem. idest auri solidos

viginti quinque ana tari quatuor per solidum sicut inter nos

combenit. et de isti pred. solidi dedimus solidum unum ad
pred. Urso tio nostro quod eius dimisit pred. genitrix nostra

per testamentum. et in ipsi alii viginti quatuor iunximus soli-

dos tres et pargiavimus exinde de ipsum memoratorium quod
fecit genitrix nostra ad ipsis de Coczumbro. quod expedit prò

anima Petri veri germani nostri, et ipsum pred. memorato-
rium vobis dedimus cabsatum in oninem deliberationem et in

omnem decisionem. ut a nunc die presenti et imperpetuis

temporibus in vestra et de vestris heredibus sit potestatem ha-

bendi fruendi possidendi vindendi donandi seu commutandi
vestrisque heredibus diraictendi semper liberam habeatis po-

testatem sine nostra et de nostris heredibus contrarietatem vel

requisitionem imperpetuum. Insuper nos et nostri heredes vo-

bis vestrisque heredibus eos antestare et defensare promictimus.

Quod si minime vobis exinde fecerimus tunc componere pro-

mictimus nos et nostri heredes vobis vestrisque heredibus auri

solidos quinquaginta byzantinos. et hec chartula sit firma im-

perpetuum. Et hoc dicimus ut ipsa pred. finem a parte de

ipsis Czancurtelli habeatis illam per ipses cruces qui sunt

bactite inter vos et illis. Verumtamen hec omnia pred. capitula
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quindenio ego predictus Muscus prò parte de toti ipsis aliis